Письмо № 379   от 03 апреля 2020 г.
О проведении социологического исследования
[bookmark: _GoBack]                                                                                  Руководителям ОО
 МКУ «Управление образования» информирует о проведении Департаментом государственной политики в сфере общего образования Минпросвещения России совместно с ФГБНУ «Институт управления образованием Российской академии образования» социологического исследования, направленного на выявление уровня транспортной доступности объектов социальной сферы для детей дошкольного и школьного возраста в 2020 году (далее -социологический опрос).
 В связи с этим просим Вас оказать содействие в проведении исследования и заполнить электронные анкеты, а также родителями (законными представителями) обучающихся и воспитанников в срок до 20 апреля 2020 года по ссылке на научно – методическом информационном портале: https://iuorao.com, выбрать вкладку «Проекты» (прямая ссылка: https://iuorao.com/proekty.html ).
Контактные лица по возникающим вопросам:
- Кузнецов Андрей Николаевич (kuznetsov@iuorao.ru ),
- Скобельцина Ксения Николаевна (skobeltsina@iuorao.ru).

 Начальник МКУ «УО»:                                                             Х.Н.Исаева
Исполнитель:
С.Алиева
89640006223